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Nu är det dags för uppstarten av Roma IFs nyaste lag F/P-2019  
 
Hej och välkomna!  
Här kommer lite information inför uppstarten. Första träffen kommer att 
vara på en söndag då det är lite mindre aktivitet på Klostervallen och färre 
intryck för barnen. De kommande fotbollstillfällena kommer att vara på 

vardagkväll. Vilken kväll det blir kommer vi fram till på söndagen med dom 
föräldrar som lämnat intresse att hjälpa till.  
 
Under denna första träff så kommer barnen att få leka och spela fotboll 
tillsammans under enkla former tillsammans med ledare från klubben. 
Medan dom gör det så ger vi information till er föräldrar (vi kommer att 

vara i närheten av barnen) om föreningen och hur det ser ut framåt för 
laget. Här finns det goda möjligheter att få ställa frågor om allt runt detta.  
 
Vi kommer också att tillsammans med er, som meddelat intresse att vara 
ledare mm, ge information om hur det är tänkt att hantera laget. Vi i 
styrelsen kommer såklart att hjälpa till tills det blir snurr och känns bra i 

gruppen. 
 
Det är så här upplägget för nystartade lag här i Roma IF Fotboll fungerar, 
att intresserade föräldrar är ledare. Man kan säga att nästan alla 
fotbollsledare i klubben är förälder till något av barnen i ”sitt” lag. Vi kan 
lova dig en spännande och kul tid tillsammans med traktens barn och 

föräldrar. Att vara den som gör en insats känns bra. Tillsammans gör vi 
något bra för våra barn och ungdomar i vår bygd.  
 
Utrustning: Har man någon typ av träningskläder så är det bra men annars 
räcker mjukisbyxor och vanlig tröja. Skor som går att springa i är bra samt 
en jacka att ta på och av efter hand. Kläder efter väder som det heter.  

Det är bra med benskydd men egentligen inget krav till att börja med. 
Klubben gör inköp på Team Sportia och som medlem i Roma IF har vi 
klubbrabatt hos dem. Det är dock ingen brådska med att göra inköp av 
klubbkläder utan det är bäst att ”prova på” först.  
 
När: söndag 19 maj  

Tid: 15:00-16:00  
Plats: Klostervallen konstgräsplanen i Roma  
Ta med: vattenflaska och kläder efter väder  
 

Vi ses på Klostervallen! 
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